
UCHWAŁA NR LVIII/627/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi świadczone przez schronisko dla zwierząt w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości cen i opłat za usługi świadczone przez schronisko dla bezdomnych zwierząt 
w Iławie: 

l.p. usługa stawka [zł] 
1 Adopcja zwierzęcia  nieodpłatnie 

2 Przyjęcie od właściciela psa do schroniska (opłata jednorazowa): 

a psy szczepione 70,00 zł 

b psy nieszczepione 120,00 zł 

c koty 35,00 zł 

d miot 45,00 zł 

3 Pobyt zwierzęcia w schronisku w przypadku ustalenia właściciela wraz z wyłapaniem i kosztami 
weterynaryjnymi (opłata za dobę naliczana od wyłapania zwierzęcia): 

a pies 60,00 zł 

b kot 30,00 zł 

§ 2. 1. Opłaty, o których mowa w §1 są opłatami brutto. 

2. Opłaty, o których mowa w §1 uiszczane są w schronisku i przekazywane Gminie Miejskiej Iława. 

3. Za dokonywane w schronisku wpłaty wystawiane są pokwitowania (kwitariusz przychodowy). 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XX/276/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości 
cen i opłat za usługi świadczone przez schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie zmieniona Uchwałą nr XXIX/306/12 
Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 listopada 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 
świadczone przez schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie oraz Uchwałą nr XXII/245/20 Rady Miejskiej w Iławie 
z dnia 20 lipca 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi świadczone przez 
schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: BE63C3EE-6457-42F6-91E0-90E666C8578F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




